<sup>3741</sup> B: meae.

<sup>3742</sup> C: Altemiro.

<sup>3743</sup> C: Uuirana.

<sup>3744</sup> C: Ato.

<sup>3745</sup> C: Gehenne.

<sup>3746</sup> C: Centullo.

Irisa<sup>3748</sup> et alia uinea ad illa insula, de una parte Sancio molinero et de alia parte rigum currit; [et u]na terra ad Sancti Clementi, de una parte Giteru de Bruis, et de alia parte ipsa uia; et alia terra in illa koma de Bruis, de una parte<sup>3749</sup> Undisculi<sup>3750</sup> Sungeru<sup>3751</sup>, de alia parte uia. Et<sup>3752</sup> ego Atto<sup>3753</sup> Centullu<sup>3754</sup> mitto in Sancto Victoriano una terra in illo Plano, de una parte Fortes, de alia parte Modogero<sup>3755</sup> Galinones<sup>3756</sup>; et I<sup>3757</sup> uinea<sup>3758</sup> in Stagnum Nigrum, per fundus rigu<sup>3759</sup>, per capud uia illa media<sup>3760</sup>. Et ad nostrum obitum omnes nos qualem partem nobis tetigerit, inclitam cum corpora nostra ad Sanctum Victorianum ueniat.

Si quis hoc factum nostrum uel donitum<sup>3761</sup> ad inrumpendum<sup>3762</sup> uenerit siue in uita nostra uel post mortem nostram, dirumpat Deus illorum et cum Iuda traditore abeat mansionem.

Facta carta donacionis<sup>3763</sup> in mense nouembrio, era M. VIII<sup>a</sup> III<sup>a</sup>.

Regnante Randimirus<sup>3764</sup> rex in Aragone et in Ripabcorza<sup>3765</sup> (*signo*).

Signum ego Altimirus<sup>3766</sup>, et ego \U/uira\nae/<sup>3767</sup> et ego Attus<sup>3768</sup> et ego Fortunio<sup>3769</sup>, qui hanc cartam rogauimus scribere et testes ad roborandum tradimus (*signo*). Signum Ramius presbiter filius Gamiza testes, signum Galinnu<sup>3770</sup> Cidi<sup>3771</sup> testis, signum Asner Franecones<sup>3772</sup> testis, signum Atto<sup>3773</sup> Gali\no/nes<sup>3774</sup> testis, s[ignum] Daco Attones<sup>3775</sup> testis.

---

<sup>3747</sup> C: Garsia.

<sup>3748</sup> C: Erisa.

<sup>3749</sup> C: “*rigum currit; [et u]na terra ad Sancti Clementi, de una parte Giteru de Bruis, et de alia parte ipsa uia; et alia terra in illa coma de Bruis, de una parte*”, omite.

<sup>3750</sup> C: Undiscul.

<sup>3751</sup> C: Suniero.

<sup>3752</sup> C: omite.

<sup>3753</sup> C: Ato.

<sup>3754</sup> C: Centulle.

<sup>3755</sup> C: Modegero.

<sup>3756</sup> C: Galindones.

<sup>3757</sup> C: una.

<sup>3758</sup> C: uinaea.

<sup>3759</sup> C: riuo.

<sup>3760</sup> C: omite.

<sup>3761</sup> C: donatium.

<sup>3762</sup> C: dirumpendum.

<sup>3763</sup> C: donationis.

<sup>3764</sup> C: Ranimirus.